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TROFEO DELLE PROVINCE 2017
MEMORIAL `AURELIO VALVO`
Organizzazione: La Galla Pontedera Atletica Gest: Team Paolo Campailla ­ Pontedera

RISULTATI 04/06 ­ 14:02

300 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 92 IAPICHINO Larissa 2002 CF FI000 PROV. FIRENZE 40.5 20

            ATL. CALENZANO    

2 4 95 MORREALE Greta 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 42.3 18

            G.P.ARCOBALENO    

3 6 96 PARISI Ginevra 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 43.3 17

            ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

4 5 91 CONIGLIO Elena 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE 43.8 16

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

5 3 90 PERI Matilde 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 46.4 10

            POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 89 GIACCHERINI Victoria 2003 CF AR000 PROV. AREZZO 46.0 14

            ALGA ETRUSCATLETICA    

2 5 98 PIEROTTI Giulia 2002 CF LU000 PROV. LUCCA 46.2 12

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

3 4 102 MAGGIORELLI Elena 2003 CF PI000 PROV. PISA 46.2 11

            ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE    

4 3 108 ROSSI Gaia 2003 CF SI000 PROV. SIENA 46.6 9

            U.POL.POGGIBONSESE    

5 6 93 PERRELLA Anna 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 46.7 8

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

Serie 3 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 106 GONFIANTINI Greta 2002 CF PT000 PROV. PISTOIA 45.3 15

            ATLETICA AGLIANESE 2015    

2 5 103 BORSINI Francesca 2003 CF PO000 PROV. PRATO 46.1 13

            ASD ATLETICA PRATO    

3 4 100 VATTERONI Emma 2003 CF MS000 PROV. MASSA CARRARA 50.4 5

            ATL.UISP MARINA DI CARRARA    

4 2 104 TARGETTI Sofia 2002 CF PO000 PROV. PRATO 52.1 3

            ASD ATLETICA PRATO    

  6 97 NERLI Bianca 2002 CF LU000 PROV. LUCCA NP  

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

Serie 4 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 101 BODDI Carolina 2002 CF PI000 PROV. PISA 41.6 19

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

2 3 105 BATONI Agnese 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 47.4 7

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

3 2 107 FREGOLI Silvia 2002 CF SI000 PROV. SIENA 49.1 6

            MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

4 5 94 TARASSI Alice 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 50.6 4

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 92 IAPICHINO Larissa 2002 CF FI000 PROV. FIRENZE 40.5 20

            ATL. CALENZANO    

2 4 101 BODDI Carolina 2002 CF PI000 PROV. PISA 41.6 19

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

3 4 95 MORREALE Greta 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 42.3 18

            G.P.ARCOBALENO    

4 6 96 PARISI Ginevra 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 43.3 17

            ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

5 5 91 CONIGLIO Elena 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE 43.8 16
            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    
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6 3 106 GONFIANTINI Greta 2002 CF PT000 PROV. PISTOIA 45.3 15

            ATLETICA AGLIANESE 2015    

7 2 89 GIACCHERINI Victoria 2003 CF AR000 PROV. AREZZO 46.0 14

            ALGA ETRUSCATLETICA    

8 5 103 BORSINI Francesca 2003 CF PO000 PROV. PRATO 46.1 13

            ASD ATLETICA PRATO    

9 5 98 PIEROTTI Giulia 2002 CF LU000 PROV. LUCCA 46.2 12

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

10 4 102 MAGGIORELLI Elena 2003 CF PI000 PROV. PISA 46.2 11

            ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE    

11 3 90 PERI Matilde 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 46.4 10

            POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

12 3 108 ROSSI Gaia 2003 CF SI000 PROV. SIENA 46.6 9

            U.POL.POGGIBONSESE    

13 6 93 PERRELLA Anna 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 46.7 8

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

14 3 105 BATONI Agnese 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 47.4 7

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

15 2 107 FREGOLI Silvia 2002 CF SI000 PROV. SIENA 49.1 6

            MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

16 4 100 VATTERONI Emma 2003 CF MS000 PROV. MASSA CARRARA 50.4 5

            ATL.UISP MARINA DI CARRARA    

17 5 94 TARASSI Alice 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 50.6 4

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

18 2 104 TARGETTI Sofia 2002 CF PO000 PROV. PRATO 52.1 3

            ASD ATLETICA PRATO    

  6 97 NERLI Bianca 2002 CF LU000 PROV. LUCCA NP  

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

2000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 128 SETTINO Greta 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE 6:48.8 20

          ATL. CALENZANO    

2 142 VERRUSIO Bianca 2002 CF SI000 PROV. SIENA 6:57.4 19

          UISP ABBADIA SAN SALVATORE    

3 132 MONTECCHI Giulia 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 7:10.0 18

          CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

4 129 VITONE Maria 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE 7:23.4 17

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

5 133 GUARINO Alessia (I) 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7:24.8  

6 130 NAPOLITANO Elisa 2003 CF GR000 PROV. GROSSETO 7:29.5 16

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

7 137 PICCHI Azzurra 2002 CF PI000 PROV. PISA 7:32.7 15

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

8 140 SILVESTRI Marta 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 7:33.4 14

          ATL. MONSUMMANESE    

9 131 CASOLARO Elena 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 7:57.3 13

          ATLETICA LIVORNO    

10 127 VIGNOLI Ilaria 2003 CF AR000 PROV. AREZZO 8:07.1 12

          S.S. ATL. CASENTINO POPPI    

11 138 RADI Meriem 2002 CF PO000 PROV. PRATO 8:13.2 11

          ASD ATLETICA PRATO    

12 126 BENEDETTI Maria Fiore 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 8:27.6 10

          POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

13 141 TARQUINI Eva Lia 2002 CF SI000 PROV. SIENA 8:31.0 9

          MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

14 135 MASONI Federica 2002 CF LU000 PROV. LUCCA 8:46.4 8

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

15 134 GIANNOTTI Ginevra 2002 CF LU000 PROV. LUCCA 9:09.4 7

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

16 139 SANTONI Chiara 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 9:42.7 6

          ATL.BORGO A BUGGIANO    

  136 MAUTI Azzurra 2002 CF PI000 PROV. PISA Rit  

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

Passaggi: m. 400 : 1.15.0 ­ m. 800 : 2.37.1 ­ m. 1000: 3.20.5 ­ m. 1200: 4.02.3 ­ m. 1600: 5.29.3

Salto in lungo/LJ Cadette
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SERIE ­ RISULTATI

Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:35 ­ Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1000 MAZZINI Giulia 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 5.56 20

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1°: 5.47  2°: 5.36  3°: 5.56    4°: 4.85             

2 1003 DE MARTINO Giada 2002 CF FI000 PROV. FIRENZE 5.18 19

          ATL.SESTESE    

1°: 5.18  2°: X  3°: ­    4°: ­             

3 1001 BRUNELLI Danyella Grazi 2003 CF AR000 PROV. AREZZO 5.13 18

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1°: 4.93  2°: 4.90  3°: 5.13    4°: 5.08             

4 1002 SURACE Petra 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE 5.05 17

          ATL. CALENZANO    

1°: 4.91  2°: 5.05  3°: X    4°: 4.96             

5 1005 FURI Ilaria 2003 CF GR000 PROV. GROSSETO 4.92 16

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 4.59  2°: 4.92  3°: ­    4°: ­             

6 1011 BAROTTI Michela 2002 CF MS000 PROV. MASSA CARRARA 4.68 15

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

1°: 4.18  2°: X  3°: 4.36    4°: 4.68             

7 1007 POLI Matilde 2003 CF LI000 PROV. LIVORNO 4.62 14

          CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

1°: 4.62  2°: X  3°: 4.25    4°: 4.59             

8 1015 MENICI Chiara 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 4.56 13

          ATL.BORGO A BUGGIANO    

1°: 4.50  2°: 4.56  3°: 4.40    4°: 4.52             

9 1014 DE NISCO Caterina 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 4.49 12

          ATL.PESCIA    

1°: 4.41  2°: 4.27  3°: 4.49    4°: 4.13             

10 1009 VIRGILI Irene 2002 CF LU000 PROV. LUCCA 4.41 11

          G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA    

1°: 4.16  2°: 4.27  3°: 4.41    4°: X             

11 1013 RIVA Margherita 2002 CF PI000 PROV. PISA 4.16 10

          ATLETICA CASCINA    

1°: X  2°: 4.05  3°: 4.06    4°: 4.16             

12 1004 GUAZZINI Alice 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 4.08 9

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 4.08  2°: X  3°: 3.74    4°: X             

13 1016 BECOCCI Caterina 2003 CF PO000 PROV. PRATO 4.02 8

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 3.94  2°: 4.02  3°: 3.71    4°: 2.62             

14 1008 FONTANA Elisa 2002 CF LU000 PROV. LUCCA 3.96 7

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1°: 3.96  2°: 3.56  3°: 3.96    4°: X             

15 1010 DELLA BONA Diletta 2002 CF MS000 PROV. MASSA CARRARA 3.90 6

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

1°: 3.75  2°: X  3°: 3.90    4°: 3.74             

16 1006 OLIVOLA Benedetta 2003 CF LI000 PROV. LIVORNO 3.81 5

          G.P.ARCOBALENO    

1°: 3.81  2°: X  3°: X    4°: X             

17 1012 COLOMBINI Matilde 2003 CF PI000 PROV. PISA 3.73 4

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

1°: X  2°: 3.53  3°: X    4°: 3.73             

18 1017 NARDI Anna 2002 CF PO000 PROV. PRATO 3.40 3

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 2.94  2°: 3.22  3°: 3.19    4°: 3.40             

Marcia 3000m Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 ACCORDI Luce 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE 15:37.7 20

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

2 7 QUARTARARO Martina 2003 CF LI000 PROV. LIVORNO 16:02.3 19

          ATLETICA LIVORNO    
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3 3 UMILIANI Emma 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE 16:14.6 18

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

4 4 DEL GIZZO Iole Francesc 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 16:45.4 
< 17

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

5 10 BRUNI Lucia 2002 CF PT000 PROV. PISTOIA 17:08.4 
< 16

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

6 6 MINUTI Matilde 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 17:33.0 15

          ATLETICA LIVORNO    

7 5 INCHINGOLO Caterina 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 17:38.0 14

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

8 11 MONCINI Anna 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 17:52.8 13

          IL CLUB DEGLI ATLETI QUARRATA    

9 8 CERRETINI Aurora 2003 CF PI000 PROV. PISA 17:59.0 12

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

10 9 EL AOUFY Sanaa 2003 CF PO000 PROV. PRATO 20:47.5 
<< 11

          ASD ATLETICA PRATO    

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000:

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:10 ­ Ora Fine: 10:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1011 LESSI Alessandra 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 11.57 20

          C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA    

1°: 10.71  2°: 10.09  3°: 10.60    4°: 11.57             

2 1003 PORCIATTI Emma 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 10.60 19

          ATLETICA LIVORNO    

1°: 10.23  2°: 10.60  3°: 9.95    4°: 9.54             

3 1006 BIAGINI Noemi 2003 CF AR000 PROV. AREZZO 10.59 18

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1°: 9.82  2°: 10.24  3°: 10.59    4°: 9.96             

4 1002 FRANCHINI Anna 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE 9.84 17

          ATL. CALENZANO    

1°: 9.28  2°: 9.19  3°: 8.96    4°: 9.84             

5 1000 CEROFOLINI Natascia 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 9.08 16

          S.S. ATL. CASENTINO POPPI    

1°: 8.18  2°: 8.80  3°: 9.08    4°: 8.98             

6 1012 FILIMON Chiara 2003 CF LU000 PROV. LUCCA 8.38 15

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1°: 8.18  2°: 8.38  3°: 8.34    4°: 8.31             

7 1001 PURIFICACION Crystine S 2002 CF FI000 PROV. FIRENZE 7.79 14

          TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

1°: 7.79  2°: X  3°: 7.38    4°: 7.63             

8 1007 MARIOTTI Ilaria 2002 CF PI000 PROV. PISA 7.40 13

          ATLETICA CASCINA    

1°: 6.39  2°: 6.65  3°: 6.69    4°: 7.40             

9 1004 SCAGLIONE Carlotta 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 7.19 12

          ATL.BORGO A BUGGIANO    

1°: 7.19  2°: 6.60  3°: 7.01    4°: 7.16             

10 1009 BATTAGLIA Ginevra 2003 CF GR000 PROV. GROSSETO 6.87 11

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 6.47  2°: 6.87  3°: 6.68    4°: 6.85             

11 1008 FRANCHI Zoe 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 6.59 10

          ATL.BORGO A BUGGIANO    

1°: 6.43  2°: 6.50  3°: 6.31    4°: 6.59             

12 1005 BERTINI Alessia 2002 CF PO000 PROV. PRATO 6.48 9

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 6.34  2°: 6.48  3°: 6.44    4°: 6.18             

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:56 ­ Ora Fine: 11:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1009 MORI Rachele 2003 CF LI000 PROV. LIVORNO 48.61 20

          ATLETICA LIVORNO    

1°: X  2°: 47.10  3°: 48.61    4°: 47.25             
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2 1001 TORRINI Sara 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 43.68 19

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

1°: 43.68  2°: 43.04  3°: 41.48    4°: X             

3 1002 MORELLINI Marta 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 37.44 18

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 37.44  2°: X  3°: 22.63    4°: 31.50             

4 1004 ERMINI Sofia 2002 CF FI000 PROV. FIRENZE 34.23 17

          ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

1°: 34.23  2°: 33.39  3°: 30.39    4°: 29.97             

5 1012 GIANNELLI Anna 2002 CF FI000 PROV. FIRENZE 26.69 16

          ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

1°: 26.69  2°: X  3°: X    4°: X             

6 1003 SALERNO Asia 2002 CF LU000 PROV. LUCCA 24.06 15

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1°: 23.95  2°: 20.90  3°: 24.06    4°: 20.20             

7 1005 MICU Alexandra 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 21.64 14

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1°: X  2°: 19.39  3°: 21.64    4°: 21.39             

8 1000 FULCERI Giulia 2003 CF LU000 PROV. LUCCA 21.25 13

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1°: X  2°: X  3°: 21.25    4°: 19.49             

9 1011 BRUSCHI Benedetta 2003 CF AR000 PROV. AREZZO 19.99 12

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1°: 19.99  2°: 19.10  3°: X    4°: X             

10 1007 POLLASTRI Chiara 2003 CF PO000 PROV. PRATO 16.24 11

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 16.24  2°: X  3°: 14.54    4°: 14.81             

11 1008 TINTORI Benedetta 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 13.15 10

          ATL.BORGO A BUGGIANO    

1°: 12.53  2°: X  3°: X    4°: 13.15             

12 1006 PROFILI Francesca 2003 CF PT000 PROV. PISTOIA 12.49 9

          ATL.BORGO A BUGGIANO    

1°: 12.00  2°: X  3°: 12.49    4°: 12.00             

13 1010 FILIDEI Melania 2003 CF PI000 PROV. PISA 11.04 8

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

1°: X  2°: 10.31  3°: X    4°: 11.04             

80 Hs H 76 CF

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 61 BELKEZIZ Mounia Rita 2002 CF FI000 PROV. FIRENZE 12.1 20

            ATL.SESTESE    

2 3 65 RAIOLA Ludovica 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 12.5 19

            ATLETICA LIVORNO    

3 4 60 PAMPALONI Celeste 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 12.5 18

            POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

4 6 63 TONINI Celeste 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 12.6 17

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

  5 62 ORCIANI Sofia 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE Rit  

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 72 NESTOLA Alyssa 2002 CF PT000 PROV. PISTOIA 13.0 16

            ATL.PESCIA    

2 5 66 PIERONI Idea 2002 CF LU000 PROV. LUCCA 13.9 13

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

3 3 70 CAMARDA Alessia 2002 CF PO000 PROV. PRATO 14.2 12

            ASD ATLETICA PRATO    

4 6 64 FALASCHI Arianna 2003 CF LI000 PROV. LIVORNO 14.3 11

            ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

5 2 59 BENINCASA Caterina 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 14.6 10

            ALGA ETRUSCATLETICA    

Serie 3 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 73 MONCIATTI Elena 2002 CF SI000 PROV. SIENA 13.5 15
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            MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

2 4 71 OROBELLO Gemma 2002 CF PO000 PROV. PRATO 13.6 14

            ASD ATLETICA PRATO    

3 3 68 SPARTANO Giulia 2003 CF MS000 PROV. MASSA CARRARA 16.5 9

            ATL.UISP MARINA DI CARRARA    

4 5 69 BURZAGLI Alessia 2003 CF PI000 PROV. PISA 18.0 8

            CUS PISA    

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 61 BELKEZIZ Mounia Rita 2002 CF FI000 PROV. FIRENZE 12.1 20

            ATL.SESTESE    

2 3 65 RAIOLA Ludovica 2002 CF LI000 PROV. LIVORNO 12.5 19

            ATLETICA LIVORNO    

3 4 60 PAMPALONI Celeste 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 12.5 18

            POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

4 6 63 TONINI Celeste 2002 CF GR000 PROV. GROSSETO 12.6 17

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

5 4 72 NESTOLA Alyssa 2002 CF PT000 PROV. PISTOIA 13.0 16

            ATL.PESCIA    

6 2 73 MONCIATTI Elena 2002 CF SI000 PROV. SIENA 13.5 15

            MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

7 4 71 OROBELLO Gemma 2002 CF PO000 PROV. PRATO 13.6 14

            ASD ATLETICA PRATO    

8 5 66 PIERONI Idea 2002 CF LU000 PROV. LUCCA 13.9 13

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

9 3 70 CAMARDA Alessia 2002 CF PO000 PROV. PRATO 14.2 12

            ASD ATLETICA PRATO    

10 6 64 FALASCHI Arianna 2003 CF LI000 PROV. LIVORNO 14.3 11

            ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

11 2 59 BENINCASA Caterina 2002 CF AR000 PROV. AREZZO 14.6 10

            ALGA ETRUSCATLETICA    

12 3 68 SPARTANO Giulia 2003 CF MS000 PROV. MASSA CARRARA 16.5 9

            ATL.UISP MARINA DI CARRARA    

13 5 69 BURZAGLI Alessia 2003 CF PI000 PROV. PISA 18.0 8

            CUS PISA    

  5 62 ORCIANI Sofia 2003 CF FI000 PROV. FIRENZE Rit  

            ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

300 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1 109 POGGESI Alessio 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 36.9 20

            POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

2 5 112 SEBHATLEAB Aron 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE 37.1 19

            ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

3 4 115 CIULLI Matteo 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 37.1 18

            G.P.ARCOBALENO    

4 2 118 GALEOTTI Lorenzo 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 38.9 15

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

5 6 110 PUGLIESE Vincenzo 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 39.2 14

            S.S. ATL. CASENTINO POPPI    

6 3 111 NIAGU Nicola Benjamin 2003 CM FI000 PROV. FIRENZE 39.7 13

            UISP PROSPORT SCANDICCI    

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 116 PASQUALE Edoardo 2003 CM LI000 PROV. LIVORNO 38.8 17

            ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

1 5 113 TINTERI Alessio 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE 38.8 17

            ATLETICA FUTURA A.S.D.    

3 3 124 ANGIOLI Matteo 2002 CM PT000 PROV. PISTOIA 40.4 11

            ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

4 1 114 FABBRI Filippo 2002 CM GR000 PROV. GROSSETO 41.4 9

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

5 4 120 FABBRI Luca 2002 CM PI000 PROV. PISA 41.9 8

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

6 2 99 BERTAGNA Manuel 2002 CM MS000 PROV. MASSA CARRARA 42.6 5
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            ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

Serie 3 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 119 TADDEUCCI Giovanni 2003 CM MS000 PROV. MASSA CARRARA 39.7 13

            ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

2 4 122 GUSTINELLI Filippo 2002 CM PO000 PROV. PRATO 40.9 10

            ASD ATLETICA PRATO    

3 2 123 SACCHI Andrea 2003 CM PO000 PROV. PRATO 41.9 8

            ASD ATLETICA PRATO    

4 3 121 VEZZI Emanuele 2002 CM PI000 PROV. PISA 42.5 6

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

5 5 117 BENEDETTI Leonardo Rena 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 43.5 4

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1 109 POGGESI Alessio 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 36.9 20

            POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

2 5 112 SEBHATLEAB Aron 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE 37.1 19

            ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

3 4 115 CIULLI Matteo 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 37.1 18

            G.P.ARCOBALENO    

4 6 116 PASQUALE Edoardo 2003 CM LI000 PROV. LIVORNO 38.8 17

            ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

4 5 113 TINTERI Alessio 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE 38.8 17

            ATLETICA FUTURA A.S.D.    

6 2 118 GALEOTTI Lorenzo 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 38.9 15

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

7 6 110 PUGLIESE Vincenzo 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 39.2 14

            S.S. ATL. CASENTINO POPPI    

8 3 111 NIAGU Nicola Benjamin 2003 CM FI000 PROV. FIRENZE 39.7 13

            UISP PROSPORT SCANDICCI    

8 6 119 TADDEUCCI Giovanni 2003 CM MS000 PROV. MASSA CARRARA 39.7 13

            ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

10 3 124 ANGIOLI Matteo 2002 CM PT000 PROV. PISTOIA 40.4 11

            ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

11 4 122 GUSTINELLI Filippo 2002 CM PO000 PROV. PRATO 40.9 10

            ASD ATLETICA PRATO    

12 1 114 FABBRI Filippo 2002 CM GR000 PROV. GROSSETO 41.4 9

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

13 2 123 SACCHI Andrea 2003 CM PO000 PROV. PRATO 41.9 8

            ASD ATLETICA PRATO    

13 4 120 FABBRI Luca 2002 CM PI000 PROV. PISA 41.9 8

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

15 3 121 VEZZI Emanuele 2002 CM PI000 PROV. PISA 42.5 6

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

16 2 99 BERTAGNA Manuel 2002 CM MS000 PROV. MASSA CARRARA 42.6 5

            ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

17 5 117 BENEDETTI Leonardo Rena 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 43.5 4

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

2000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 148 GILCA Ion 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 6:10.0 20

          C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA    

2 150 APRUZZESE Francesco 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 6:13.6 19

          A. ATL. CAMAIORE    

3 149 VERNACCINI Diego 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 6:14.3 18

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

4 146 PROVVEDI Giovanni 2003 CM FI000 PROV. FIRENZE 6:15.7 17

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

5 145 PASQUINUCCI Gabriele 2003 CM FI000 PROV. FIRENZE 6:18.3 16

          ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

6 152 CASELLA Augusto 2002 CM PI000 PROV. PISA 6:20.2 15

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

7 151 SANTAMBROGIO Dario 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 6:33.0 14
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          A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR    

8 143 SINGH Gurjeet 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 6:51.2 13

          POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

9 155 PRETE Jacopo 2003 CM PO000 PROV. PRATO 6:55.3 12

          ASD ATLETICA PRATO    

10 144 VETERE Leonardo 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 6:58.8 11

          ALGA ETRUSCATLETICA    

11 156 ACORARO Kevin 2002 CM PT000 PROV. PISTOIA 7:00.1 10

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

12 153 LEMMI Matteo Giuseppe 2002 CM PI000 PROV. PISA 7:01.1 9

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

  154 MAGAZZINI Niccolo' 2002 CM PO000 PROV. PRATO Rit  

          ASD ATLETICA PRATO    

Passaggi: m. 400 : 1.16.0 ­ m. 800 : 2.26.4 ­ m. 1000: 3.05.0 ­ m. 1200: 3.44.2 ­ m. 1600: 5.01.8

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:15 ­ Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1009 DANESE Tommaso 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 6.26 20

          G.P.ARCOBALENO    

1°: X  2°: 6.24  3°: 6.26    4°: X             

2 1011 COLOMBO Daniele 2003 CM LI000 PROV. LIVORNO 5.79 19

          ATLETICA LIVORNO    

1°: X  2°: X  3°: 5.79    4°: X             

3 1000 FAILLI Lorenzo 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE 5.61 18

          ATL.SESTESE    

1°: 5.52  2°: 5.61  3°: X    4°: X             

4 1005 GRUMO Daniele 2003 CM PT000 PROV. PISTOIA 5.39 17

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

1°: 5.07  2°: 5.17  3°: 5.39    4°: 5.26             

5 1007 TANGANELLI Matteo 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 5.38 16

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 5.38             

6 1006 BALDI Samuele 2003 CM MS000 PROV. MASSA CARRARA 5.25 15

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

1°: 5.21  2°: 5.17  3°: 5.25    4°: 5.13             

7 1015 ZANINI Andrea 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 5.22 14

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1°: 5.22  2°: X  3°: 4.63    4°: 4.74             

8 1014 DAL CANTO Stefano 2002 CM PI000 PROV. PISA 5.20 13

          POLISPORTIVA VALDERA    

1°: 4.93  2°: 5.20  3°: X    4°: 5.20             

9 1008 ARRIGHI Marco 2002 CM PI000 PROV. PISA 5.06 12

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

1°: 4.84  2°: 4.88  3°: 5.06    4°: 4.84             

10 1012 PIEROZZI Lorenzo 2003 CM AR000 PROV. AREZZO 5.04 11

          POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

1°: 4.92  2°: X  3°: 4.78    4°: 5.04             

11 1002 FABBRI Federico 2002 CM GR000 PROV. GROSSETO 5.01 10

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 4.97  2°: 4.90  3°: 4.80    4°: 5.01             

12 1001 GIOVANNINI Gabriele 2003 CM PT000 PROV. PISTOIA 4.89 9

          ATL. MONSUMMANESE    

1°: 4.88  2°: 4.89  3°: 4.72    4°: 4.77             

13 1013 ALBIANI Pierluigi 2003 CM LU000 PROV. LUCCA 4.66 8

          ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA    

1°: 4.05  2°: 4.14  3°: 4.24    4°: 4.66             

14 1010 NUNZIATI Patrick 2002 CM PO000 PROV. PRATO 4.59 7

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 4.59  2°: X  3°: X    4°: 4.36             

15 1004 PARRI Edoardo 2003 CM PO000 PROV. PRATO 3.79 6

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 3.53  2°: 3.69  3°: 3.79    4°: X             

Marcia 5000m Cadetti

SERIE ­ RISULTATI
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Serie Unica Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:11 ­ Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 15 CAPRAI Fabrizio 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 26:05.3 20

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

2 16 DE SANTIS Claudio 2003 CM LI000 PROV. LIVORNO 26:19.7 
< 19

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

3 14 VITANGELI Leonardo 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE 26:48.8 18

          ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

4 21 MELISI Gabriele 2003 CM PT000 PROV. PISTOIA 27:58.7 
~ 17

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

5 19 FUNARI Dario 2002 CM PO000 PROV. PRATO 29:20.6 
< 16

          ASD ATLETICA PRATO    

6 18 CIABATTI Leonardo 2002 CM PO000 PROV. PRATO 31:56.7 
< 15

          ASD ATLETICA PRATO    

7 20 GIOVANNETTI Matteo 2002 CM PT000 PROV. PISTOIA 32:50.6 
< 14

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

8 13 NANNUCCI Gabriele 2003 CM FI000 PROV. FIRENZE 33:53.9 13

          ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

  12 FANTONI Giosue' 2002 CM AR000 PROV. AREZZO Rit 
<  

          ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR    

  17 VEZZI Giovanni 2003 CM PI000 PROV. PISA NP  

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

Passaggi: m. 1000: ­ m. 2000: ­ m. 3000: ­ m. 4000:

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:00 ­ Ora Fine: 10:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1004 BIGAZZI Lorenzo 2002 CM GR000 PROV. GROSSETO 46.95 20

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 43.43  2°: X  3°: 46.95    4°: 46.31             

2 1006 STELLINI Lorenzo 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE 41.13 19

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

1°: 40.29  2°: 41.13  3°: 40.25    4°: 40.20             

3 1001 MUSETTI Lorenzo 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 40.43 18

          ATL.PIETRASANTA VERSILIA    

1°: 40.43  2°: X  3°: 40.26    4°: X             

4 1008 FINETTI Riccardo 2002 CM SI000 PROV. SIENA 37.71 17

          MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

1°: 37.71  2°: X  3°: 37.14    4°: X             

5 1011 FIORINI Francesco 2003 CM LI000 PROV. LIVORNO 24.59 16

          G.P.ARCOBALENO    

1°: 22.82  2°: 23.36  3°: 24.59    4°: X             

6 1010 PERINI Tommaso 2003 CM PI000 PROV. PISA 22.64 15

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

1°: X  2°: 21.23  3°: 18.72    4°: 22.64             

7 1002 GUAZZINI Leonardo 2003 CM PO000 PROV. PRATO 17.50 14

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 13.16  2°: 15.94  3°: 17.50    4°: 17.25             

8 1003 LO VOI Giacomo 2003 CM PO000 PROV. PRATO 15.93 13

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: X  2°: 14.03  3°: X    4°: 15.93             

9 1009 DEL FRANCIA Bikash 2003 CM AR000 PROV. AREZZO 15.72 12

          ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR    

1°: 15.72  2°: 14.13  3°: 12.85    4°: 13.64             

10 1007 BIENTINESI Simone 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 15.44 11

          G.P.ARCOBALENO    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 15.44             

  1000 BECAGLI Olmo 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE Ncl  

          TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

100 Hs H 84­8.50 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 75 TECCHI Simone 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 13.6 20

            ALGA ETRUSCATLETICA    

2 3 74 BINDI Lorenzo 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 13.8 19

            ALGA ETRUSCATLETICA    

3 5 77 VANCHETTI Andrea 2003 CM FI000 PROV. FIRENZE 14.0 18

            ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

4 2 82 PATERNI Mattia 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 14.6 17

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

5 4 78 CECCARELLI Leonardo 2002 CM GR000 PROV. GROSSETO 15.1 16

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:34 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 80 VACCARI Marcello 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 15.4 15

            CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

2 6 86 MAGNI Emilio 2002 CM PO000 PROV. PRATO 15.6 13

            ASD ATLETICA PRATO    

3 3 76 CORTI Andrea 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE 16.1 12

            TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

4 2 79 GAROFOLI Federico 2003 CM LI000 PROV. LIVORNO 17.1 10

            ATLETICA LIVORNO    

  4 81 MARTINELLI Simio 2003 CM LU000 PROV. LUCCA Rit  

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

Serie 3 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:36 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 85 CANTINI Carlo 2002 CM PI000 PROV. PISA 15.4 15

            POLISPORTIVA VALDERA    

2 2 84 BARBIERI John 2003 CM PI000 PROV. PISA 16.6 11

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

3 5 87 BARTOLINI Giovanni 2003 CM PT000 PROV. PISTOIA 21.3 9

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

4 3 88 CHECCHI Gioele 2002 CM PT000 PROV. PISTOIA 21.6 8

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 75 TECCHI Simone 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 13.6 20

            ALGA ETRUSCATLETICA    

2 3 74 BINDI Lorenzo 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 13.8 19

            ALGA ETRUSCATLETICA    

3 5 77 VANCHETTI Andrea 2003 CM FI000 PROV. FIRENZE 14.0 18

            ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

4 2 82 PATERNI Mattia 2002 CM LU000 PROV. LUCCA 14.6 17

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

5 4 78 CECCARELLI Leonardo 2002 CM GR000 PROV. GROSSETO 15.1 16

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

6 4 85 CANTINI Carlo 2002 CM PI000 PROV. PISA 15.4 15

            POLISPORTIVA VALDERA    

6 5 80 VACCARI Marcello 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 15.4 15

            CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

8 6 86 MAGNI Emilio 2002 CM PO000 PROV. PRATO 15.6 13

            ASD ATLETICA PRATO    

9 3 76 CORTI Andrea 2002 CM FI000 PROV. FIRENZE 16.1 12

            TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

10 2 84 BARBIERI John 2003 CM PI000 PROV. PISA 16.6 11

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

11 2 79 GAROFOLI Federico 2003 CM LI000 PROV. LIVORNO 17.1 10

            ATLETICA LIVORNO    

12 5 87 BARTOLINI Giovanni 2003 CM PT000 PROV. PISTOIA 21.3 9

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

13 3 88 CHECCHI Gioele 2002 CM PT000 PROV. PISTOIA 21.6 8

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

  4 81 MARTINELLI Simio 2003 CM LU000 PROV. LUCCA Rit  

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI
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Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Ora Fine: 11:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1012 RIVELA Lorenzo 2002 CM PI000 PROV. PISA 14.01 20

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

1°: 13.02  2°: 13.06  3°: 14.01    4°: 13.42             

2 1009 FERRETTI Matteo 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 12.56 19

          ATLETICA LIVORNO    

1°: 12.39  2°: 12.56  3°: 12.48    4°: 11.20             

3 1005 MARTORANA Giuseppe Rosa 2003 CM FI000 PROV. FIRENZE 11.57 18

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

1°: 11.57  2°: 10.52  3°: 9.78    4°: X             

4 1011 DINI Lorenzo 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 9.98 17

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1°: 9.98  2°: 9.24  3°: 9.51    4°: 8.62             

5 1010 GALLINA Gabriele 2002 CM PI000 PROV. PISA 9.96 16

          ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE    

1°: 9.62  2°: 9.05  3°: 8.49    4°: 9.96             

6 1001 SALETTI Francesco 2002 CM GR000 PROV. GROSSETO 9.26 15

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 8.86  2°: 9.26  3°: 8.63    4°: 8.76             

7 2001 FAZZINI Emanuele 2002 CM LI000 PROV. LIVORNO 9.22 14

          CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

1°: 8.31  2°: 8.91  3°: 8.52    4°: 9.22             

8 1004 CHIARELLO Davide 2003 CM PT000 PROV. PISTOIA 8.91 13

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

1°: 8.91  2°: 8.22  3°: 7.99    4°: 8.85             

9 1003 BUZZETTI Emanuele 2003 CM FI000 PROV. FIRENZE 8.68 12

          ATL. CALENZANO    

1°: 7.84  2°: 8.03  3°: 8.68    4°: ­             

10 1008 GREPPI Samuele 2003 CM LU000 PROV. LUCCA 8.54 11

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1°: X  2°: 7.93  3°: X    4°: 8.54             

11 1002 OLIVA Paco 2002 CM AR000 PROV. AREZZO 8.41 10

          POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

1°: 7.68  2°: 7.93  3°: 7.60    4°: 8.41             

12 1000 D'ASCENZI Enrico 2003 CM PO000 PROV. PRATO 8.18 9

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 8.00  2°: 7.54  3°: 8.18    4°: X             

13 1007 VENCHI Francesco 2003 CM LU000 PROV. LUCCA 7.69 8

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1°: 7.14  2°: 6.88  3°: 7.69    4°: 7.00             

14 1013 NICU Emilio 2003 CM PO000 PROV. PRATO 6.43 7

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 6.43  2°: 5.97  3°: 6.03    4°: 5.31             

1000 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 160 ROSSI Valeria 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 3:17.6 20

          ATL. CALENZANO    

2 157 CICERONE Giada 2005 RF AR000 PROV. AREZZO 3:25.3 19

          U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA    

3 159 ARCHETTI Viola 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 3:25.3 18

          ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

4 165 DATI Sara 2005 RF LU000 PROV. LUCCA 3:30.0 17

          A. ATL. CAMAIORE    

5 163 CIARDI Ginevra 2005 RF LI000 PROV. LIVORNO 3:31.2 16

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

6 175 BROTTO Martina 2004 RF SI000 PROV. SIENA 3:36.7 14

          MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

7 166 PELLEGRINI Lucrezia 2004 RF LU000 PROV. LUCCA 3:39.8 13

          A. ATL. CAMAIORE    

8 164 D'AGOSTINO Federica 2004 RF LI000 PROV. LIVORNO 3:53.6 9

          ATLETICA LIVORNO    

9 169 BUSELLI Marina 2005 RF PI000 PROV. PISA 4:06.5 4

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

  174 GONFIANTINI Carolina 2005 RF PT000 PROV. PISTOIA Rit  
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          ATLETICA AGLIANESE 2015    

Passaggi: m. 400: 1.20.0 ­ m. 800: 2.40.7

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 158 FIORINI Sofia 2004 RF AR000 PROV. AREZZO 3:36.2 15

          S.S. ATL. CASENTINO POPPI    

2 162 MILANI Denise 2004 RF GR000 PROV. GROSSETO 3:42.8 12

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

3 170 EL ABIDI Meriam 2004 RF PI000 PROV. PISA 3:44.5 11

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

4 173 CHITI Alessia 2004 RF PT000 PROV. PISTOIA 3:51.1 10

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

5 161 FEI Angelica 2005 RF GR000 PROV. GROSSETO 3:53.9 8

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

6 172 RADI Zainab 2005 RF PO000 PROV. PRATO 3:55.8 7

          ASD ATLETICA PRATO    

7 171 BALLINI Arianna 2005 RF PO000 PROV. PRATO 3:58.2 6

          ASD ATLETICA PRATO    

8 168 BONFIGLI Gloria 2005 RF MS000 PROV. MASSA CARRARA 4:01.2 5

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

9 167 BERTOCCHI Martina 2005 RF MS000 PROV. MASSA CARRARA 4:11.0 3

          ATLETICA LUNIGIANA    

10 176 PARIGI Anna 2004 RF SI000 PROV. SIENA 4:18.5 2

          MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

Passaggi: m. 400: 1.10.5 ­ m. 800: 2.56.0

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 160 ROSSI Valeria 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 3:17.6 20

          ATL. CALENZANO    

2 157 CICERONE Giada 2005 RF AR000 PROV. AREZZO 3:25.3 19

          U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA    

3 159 ARCHETTI Viola 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 3:25.3 18

          ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

4 165 DATI Sara 2005 RF LU000 PROV. LUCCA 3:30.0 17

          A. ATL. CAMAIORE    

5 163 CIARDI Ginevra 2005 RF LI000 PROV. LIVORNO 3:31.2 16

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

6 158 FIORINI Sofia 2004 RF AR000 PROV. AREZZO 3:36.2 15

          S.S. ATL. CASENTINO POPPI    

7 175 BROTTO Martina 2004 RF SI000 PROV. SIENA 3:36.7 14

          MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

8 166 PELLEGRINI Lucrezia 2004 RF LU000 PROV. LUCCA 3:39.8 13

          A. ATL. CAMAIORE    

9 162 MILANI Denise 2004 RF GR000 PROV. GROSSETO 3:42.8 12

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

10 170 EL ABIDI Meriam 2004 RF PI000 PROV. PISA 3:44.5 11

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

11 173 CHITI Alessia 2004 RF PT000 PROV. PISTOIA 3:51.1 10

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

12 164 D'AGOSTINO Federica 2004 RF LI000 PROV. LIVORNO 3:53.6 9

          ATLETICA LIVORNO    

13 161 FEI Angelica 2005 RF GR000 PROV. GROSSETO 3:53.9 8

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

14 172 RADI Zainab 2005 RF PO000 PROV. PRATO 3:55.8 7

          ASD ATLETICA PRATO    

15 171 BALLINI Arianna 2005 RF PO000 PROV. PRATO 3:58.2 6

          ASD ATLETICA PRATO    

16 168 BONFIGLI Gloria 2005 RF MS000 PROV. MASSA CARRARA 4:01.2 5

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

17 169 BUSELLI Marina 2005 RF PI000 PROV. PISA 4:06.5 4

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

18 167 BERTOCCHI Martina 2005 RF MS000 PROV. MASSA CARRARA 4:11.0 3

          ATLETICA LUNIGIANA    

19 176 PARIGI Anna 2004 RF SI000 PROV. SIENA 4:18.5 2

          MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

  174 GONFIANTINI Carolina 2005 RF PT000 PROV. PISTOIA Rit  

          ATLETICA AGLIANESE 2015    

Salto in alto/HJ Ragazze
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SERIE ­ RISULTATI

Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:15 ­ Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1012 BIAGI Lara 2004 RF LI000 PROV. LIVORNO 1.48 20

          ATLETICA LIVORNO    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                              

  ­      ­   ­   ­   O   ­   O   XXO   O   O   O   O   XO   XXX                              

2 1013 GUARINO Matilde 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 1.46 19

          ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  ­      ­   ­   O   O   O   O   XO   O   O   XXO   XO   XXX                                

3 1004 PIANIGIANI Gaia 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 1.43 18

          ATLETICA FUTURA A.S.D.    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   XXX                                  

4 1011 AGGRAVI Matilde 2004 RF SI000 PROV. SIENA 1.37 17

          UISP ABBADIA SAN SALVATORE    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­      ­   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                                      

5 1007 PIATTELLI Bianca 2004 RF PI000 PROV. PISA 1.37 16

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   ­   O   XO   XO   XO   O   O   XXX                                      

6 1002 TANI Beatrice 2004 RF PO000 PROV. PRATO 1.34 15

          ASD ATLETICA PRATO    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  O      O   O   O   XO   O   O   O   XXX                                        

7 1001 DINATTI Giulia 2005 RF LI000 PROV. LIVORNO 1.34 14

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                        

  ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   XXO   O   XXX                                        

8 1010 AMABILE Diana 2005 RF LU000 PROV. LUCCA 1.31 13

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  ­      ­   ­   O   XO   XO   O   XXX                                          

9 1014 CAPPELLI Viola 2005 RF AR000 PROV. AREZZO 1.31 12

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O      O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

10 1008 PUCCINI Lucrezia 2004 RF PO000 PROV. PRATO 1.25 11

          ASD ATLETICA PRATO    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O      O   O   O   O   XXX                                              

11 1017 BERNARDI Giada 2004 RF SI000 PROV. SIENA 1.20 10

          MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O      O   O   O   XXX                                                

12 1005 MORELLI Elena 2004 RF PI000 PROV. PISA 1.20 9

          ATLETICA CASCINA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O      O   O   XO   XXX                                                

13 1000 PRATESI Carlotta 2004 RF AR000 PROV. AREZZO 1.15 8

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O      O   O   XXX                                                  

14 1003 LATIFI Katiusha 2004 RF GR000 PROV. GROSSETO 1.15 7

          ATL.FOLLONICA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O      XO   O   XXX                                                  

15 1015 BALDUCCI Matilde 2005 RF LU000 PROV. LUCCA 1.15 6

          GRUPPO MARCIATORI BARGA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O      O   XO   XXX                                                  

16 1006 BERTOLI Caterina 2005 RF MS000 PROV. MASSA CARRARA 1.15 5

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O      XO   XO   XXX                                                  

16 1009 VANNUCCI Lidia 2004 RF PT000 PROV. PISTOIA 1.15 5
          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  ­      XO   XO   XXX                                                  

Vortex Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:30 ­ Ora Fine: 13:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1011 BECCARI Stella 2004 RF LI000 PROV. LIVORNO 44.94 20

          CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

1°: 43.83  2°: 43.06  3°: 44.94                    

2 1014 LANDI Letizia 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 43.37 19

          ATLETICA FUTURA A.S.D.    

1°: 35.51  2°: 43.37  3°: 37.69                    

3 1015 GHILARDI Lara 2005 RF LU000 PROV. LUCCA 36.25 18

          A. ATL. CAMAIORE    

1°: 36.25  2°: 31.77  3°: 31.54                    

4 1004 PASSONI Izabayo Sofie 2005 RF LI000 PROV. LIVORNO 33.92 17

          G.P.ARCOBALENO    

1°: 31.41  2°: 33.92  3°: 28.29                    

5 1006 CERRUTI Claudia 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 31.74 16

          ATL.SESTESE    

1°: 31.74  2°: 30.54  3°: 24.05                    

6 1003 BARTOLINI Serena 2004 RF PT000 PROV. PISTOIA 27.92 15

          ATL.PESCIA    

1°: 23.78  2°: 27.92  3°: 21.45                    

7 1007 NARDI Maria Stella 2005 RF PI000 PROV. PISA 27.44 14

          SOC. ATL. VOLTERRA    

1°: 27.44  2°: 19.88  3°: 23.64                    

8 1008 FONTANI Caterina 2004 RF PT000 PROV. PISTOIA 27.27 13

          ATL.BORGO A BUGGIANO    

1°: 27.27  2°: 21.93  3°: X                    

9 1013 CAPITANI Caterina 2004 RF GR000 PROV. GROSSETO 27.13 12

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 25.39  2°: 23.56  3°: 27.13                    

10 1005 PIERONI Zoe 2005 RF LU000 PROV. LUCCA 26.71 11

          GRUPPO MARCIATORI BARGA    

1°: 21.19  2°: 15.04  3°: 26.71                    

11 1010 TRAVISON Sveva 2005 RF GR000 PROV. GROSSETO 26.56 10

          ATL.FOLLONICA    

1°: 26.56  2°: 25.32  3°: 20.93                    

12 1009 BORRI Stella 2005 RF AR000 PROV. AREZZO 25.32 9

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1°: 25.32  2°: 24.71  3°: 22.47                    

13 1001 FERRI Priscilla 2005 RF AR000 PROV. AREZZO 23.33 8

          POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

1°: 23.33  2°: X  3°: X                    

14 1000 BUA Melissa 2005 RF PI000 PROV. PISA 21.20 7

          POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO    

1°: 21.20  2°: 20.26  3°: 18.09                    

15 1002 BIANCHI Alessandra Mari 2005 RF MS000 PROV. MASSA CARRARA 20.54 6

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

1°: X  2°: 20.54  3°: 19.70                    

16 2000 CRISPI Greta 2004 RF MS000 PROV. MASSA CARRARA 16.21 5

          ATLETICA LUNIGIANA    

1°: 13.93  2°: 16.21  3°: 15.50                    

17 1012 NUTI Celeste 2005 RF PO000 PROV. PRATO 14.00 4

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: X  2°: 13.68  3°: 14.00                    

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 25 CARBONCINI Matilde 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 9.6 20

            TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

2 6 24 BUCALOSSI Marta 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 10.0 19
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            UISP PROSPORT SCANDICCI    

2 2 29 FALCHI Rachele 2004 RF LI000 PROV. LIVORNO 10.0 19

            CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

4 4 37 TRINCI Irene 2004 RF PT000 PROV. PISTOIA 10.1 17

            ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA    

5 5 33 CIPOLLI Elena 2004 RF PI000 PROV. PISA 10.2 15

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 32 DEL GIUDICE Viola 2004 RF MS000 PROV. MASSA CARRARA 10.1 17

            ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

2 4 197 MATTEUCCI Eleonora 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 10.3 14

            TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

2 2 36 MARTELLINI Anna maria 2005 RF PT000 PROV. PISTOIA 10.3 14

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

4 5 22 BIGIARINI Matilde 2004 RF AR000 PROV. AREZZO 10.9 11

            S.S. ATL. CASENTINO POPPI    

4 3 23 MONETI Elena 2004 RF AR000 PROV. AREZZO 10.9 9

            ALGA ETRUSCATLETICA    

Serie 3 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 34 MORGANTI Elisabetta 2005 RF PI000 PROV. PISA 10.9 11

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

2 5 27 SCARLATTI Noemi 2004 RF GR000 PROV. GROSSETO 11.0 8

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

3 6 28 BUCALOSSI Emma 2004 RF LI000 PROV. LIVORNO 11.1 7

            ATLETICA LIVORNO    

4 3 67 MONNECCHI Elena 2004 RF SI000 PROV. SIENA 11.5 6

            MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

5 2 30 BULLARI Angela 2004 RF LU000 PROV. LUCCA 11.8 4

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

Serie 4 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 198 ONUOHA Elena Nkemka 2004 RF PO000 PROV. PRATO 10.8 12

            ASD ATLETICA PRATO    

2 2 26 CAPECCHI Chiara 2004 RF GR000 PROV. GROSSETO 11.7 5

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

3 4 31 GIAMBASTIANI Lisa 2005 RF LU000 PROV. LUCCA 12.3 3

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

4 5 35 BALLERINI Emma 2005 RF PO000 PROV. PRATO 15.2 2

            ASD ATLETICA PRATO    

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 25 CARBONCINI Matilde 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 9.6 20

            TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

2 2 29 FALCHI Rachele 2004 RF LI000 PROV. LIVORNO 10.0 19

            CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

2 6 24 BUCALOSSI Marta 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 10.0 19

            UISP PROSPORT SCANDICCI    

4 4 37 TRINCI Irene 2004 RF PT000 PROV. PISTOIA 10.1 17

            ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA    

4 6 32 DEL GIUDICE Viola 2004 RF MS000 PROV. MASSA CARRARA 10.1 17

            ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

6 5 33 CIPOLLI Elena 2004 RF PI000 PROV. PISA 10.2 15

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

7 2 36 MARTELLINI Anna maria 2005 RF PT000 PROV. PISTOIA 10.3 14

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

7 4 197 MATTEUCCI Eleonora 2004 RF FI000 PROV. FIRENZE 10.3 14

            TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN    

9 3 198 ONUOHA Elena Nkemka 2004 RF PO000 PROV. PRATO 10.8 12

            ASD ATLETICA PRATO    

10 4 34 MORGANTI Elisabetta 2005 RF PI000 PROV. PISA 10.9 11

            ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

10 5 22 BIGIARINI Matilde 2004 RF AR000 PROV. AREZZO 10.9 11

            S.S. ATL. CASENTINO POPPI    

12 3 23 MONETI Elena 2004 RF AR000 PROV. AREZZO 10.9 9
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            ALGA ETRUSCATLETICA    
13 5 27 SCARLATTI Noemi 2004 RF GR000 PROV. GROSSETO 11.0 8

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

14 6 28 BUCALOSSI Emma 2004 RF LI000 PROV. LIVORNO 11.1 7

            ATLETICA LIVORNO    

15 3 67 MONNECCHI Elena 2004 RF SI000 PROV. SIENA 11.5 6

            MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

16 2 26 CAPECCHI Chiara 2004 RF GR000 PROV. GROSSETO 11.7 5

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

17 2 30 BULLARI Angela 2004 RF LU000 PROV. LUCCA 11.8 4

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

18 4 31 GIAMBASTIANI Lisa 2005 RF LU000 PROV. LUCCA 12.3 3

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

19 5 35 BALLERINI Emma 2005 RF PO000 PROV. PRATO 15.2 2

            ASD ATLETICA PRATO    

1000 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 180 SAMELE Samuel 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 2:59.1 20

          ATLETICA FUTURA A.S.D.    

2 190 ROSSI Gianmarco 2004 RM PI000 PROV. PISA 3:02.4 19

          SOC. ATL. VOLTERRA    

3 179 GARGANI Giulio Adou 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 3:06.4 18

          UISP PROSPORT SCANDICCI    

4 183 DEL VECCHIO Rajam Kumar 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 3:08.7 17

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

5 185 MACCHIA Sebastian 2005 RM LU000 PROV. LUCCA 3:13.9 16

          ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA    

6 178 ZANTI Samuele 2005 RM AR000 PROV. AREZZO 3:16.3 15

          ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR    

7 184 PINI Lapo 2005 RM LI000 PROV. LIVORNO 3:16.9 14

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

8 177 OTTONELLI Riccardo 2004 RM AR000 PROV. AREZZO 3:28.7 11

          ALGA ETRUSCATLETICA    

9 182 GALATOLO Alessandro 2004 RM GR000 PROV. GROSSETO 3:31.0 8

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

  186 PALADINI Jacopo 2004 RM LU000 PROV. LUCCA Rit  

          GRUPPO MARCIATORI BARGA    

Passaggi: m. 400: 1.070 ­ m. 800: 2.24.9

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 192 MARCHETTI Samuele 2005 RM PO000 PROV. PRATO 3:17.5 13

          ASD ATLETICA PRATO    

2 191 BONDI Alessandro 2004 RM PO000 PROV. PRATO 3:23.8 12

          ASD ATLETICA PRATO    

3 195 FARAONI Tommaso 2004 RM SI000 PROV. SIENA 3:29.2 10

          U.POL.POGGIBONSESE    

4 181 FATARELLA Andrea 2005 RM GR000 PROV. GROSSETO 3:29.5 9

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

5 189 BUONGIOVANNI Niccolo 2004 RM PI000 PROV. PISA 3:31.7 7

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

6 193 GJURA Jurghen 2004 RM PT000 PROV. PISTOIA 3:32.2 6

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

7 188 LEVEROTTI Matteo 2005 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 3:32.5 5

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

8 196 MEZZETTI Ulisse 2005 RM SI000 PROV. SIENA 3:34.2 4

          APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA    

9 194 SPADONI Samuele 2004 RM PT000 PROV. PISTOIA 3:35.1 3

          ATL. MONSUMMANESE    

Passaggi: m. 400: 1.13.5 ­ m. 800: 2.35.0

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 180 SAMELE Samuel 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 2:59.1 20

          ATLETICA FUTURA A.S.D.    

2 190 ROSSI Gianmarco 2004 RM PI000 PROV. PISA 3:02.4 19

          SOC. ATL. VOLTERRA    
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3 179 GARGANI Giulio Adou 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 3:06.4 18

          UISP PROSPORT SCANDICCI    

4 183 DEL VECCHIO Rajam Kumar 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 3:08.7 17

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

5 185 MACCHIA Sebastian 2005 RM LU000 PROV. LUCCA 3:13.9 16

          ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA    

6 178 ZANTI Samuele 2005 RM AR000 PROV. AREZZO 3:16.3 15

          ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR    

7 184 PINI Lapo 2005 RM LI000 PROV. LIVORNO 3:16.9 14

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

8 192 MARCHETTI Samuele 2005 RM PO000 PROV. PRATO 3:17.5 13

          ASD ATLETICA PRATO    

9 191 BONDI Alessandro 2004 RM PO000 PROV. PRATO 3:23.8 12

          ASD ATLETICA PRATO    

10 177 OTTONELLI Riccardo 2004 RM AR000 PROV. AREZZO 3:28.7 11

          ALGA ETRUSCATLETICA    

11 195 FARAONI Tommaso 2004 RM SI000 PROV. SIENA 3:29.2 10

          U.POL.POGGIBONSESE    

12 181 FATARELLA Andrea 2005 RM GR000 PROV. GROSSETO 3:29.5 9

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

13 182 GALATOLO Alessandro 2004 RM GR000 PROV. GROSSETO 3:31.0 8

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

14 189 BUONGIOVANNI Niccolo 2004 RM PI000 PROV. PISA 3:31.7 7

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

15 193 GJURA Jurghen 2004 RM PT000 PROV. PISTOIA 3:32.2 6

          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

16 188 LEVEROTTI Matteo 2005 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 3:32.5 5

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

17 196 MEZZETTI Ulisse 2005 RM SI000 PROV. SIENA 3:34.2 4

          APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA    

18 194 SPADONI Samuele 2004 RM PT000 PROV. PISTOIA 3:35.1 3

          ATL. MONSUMMANESE    

  186 PALADINI Jacopo 2004 RM LU000 PROV. LUCCA Rit  

          GRUPPO MARCIATORI BARGA    

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 10:15 ­ Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1018 SCARLINI Tommaso 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 1.50 20

          ATL. CALENZANO    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54                            

  ­      ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   XXO   O   O   XXO   XXX                            

2 1003 CUTAIA Mario 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 1.48 19

          CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                              

  ­      ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   XO   XO   XO   XXX                              

3 1010 DI MARIA Kevin 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 1.48 18

          ATLETICA LIVORNO    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                              

  ­      ­   ­   O   O   XO   O   O   XXO   O   O   XO   XO   XXX                              

4 1017 IYAMU ADESHOLA Jedidiah 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 1.46 17

          ATLETICA FUTURA A.S.D.    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  ­      ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   O   O   O   XXX                                

5 1015 SANARICA Pietro 2004 RM SI000 PROV. SIENA 1.46 16

          MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  O      O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   O   O   XXX                                

6 1004 LUCCHESI Bereket 2004 RM LU000 PROV. LUCCA 1.46 15

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  ­      ­   ­   ­   ­   O   O   XXO   XXO   O   XXO   O   XXX                                

7 1016 GENNAI Pietro Benjamin 2004 RM PI000 PROV. PISA 1.43 14

          CUS PISA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                                  

  ­      ­   ­   ­   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX                                  

8 1009 TANTERI Alessandro 2004 RM PT000 PROV. PISTOIA 1.37 13
          ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   XO   O   O   XO   XXX                                      

9 1012 PAIS Samuele 2004 RM PO000 PROV. PRATO 1.37 12

          ASD ATLETICA PRATO    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  ­      O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                                      

10 1005 VILLACCI Francesco 2004 RM GR000 PROV. GROSSETO 1.31 11

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O      O   O   O   O   XO   XO   XXX                                          

11 1008 BRESCIANI Carlo 2005 RM LU000 PROV. LUCCA 1.28 10

          ATL. VIRTUS CR LUCCA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  ­      O   O   O   O   O   XXX                                            

12 1013 NUTI Francesco 2004 RM PO000 PROV. PRATO 1.28 9

          ASD ATLETICA PRATO    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  ­      O   O   O   XO   O   XXX                                            

13 1002 DI NUZZO Francesco 2005 RM PI000 PROV. PISA 1.28 8

          ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O      O   O   O   O   XO   XX                                            

14 1007 VEGNI Filippo 2004 RM AR000 PROV. AREZZO 1.25 7

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O      O   O   O   XO   XXX                                              

15 1014 CETOLONI Duccio 2004 RM SI000 PROV. SIENA 1.20 6

          MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O      O   O   O   XXX                                                

16 1001 FERRARI Pietro 2005 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 1.20 5

          ATLETICA LUNIGIANA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O      XO   O   O   XXX                                                

17 1000 BIGLIOLI Isaac 2004 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 1.20 4

          ATLETICA LUNIGIANA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O      O   O   XO   XXX                                                

17 1006 RUBECHINI Federico 2004 RM AR000 PROV. AREZZO 1.20 4

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O      O   O   XO   XXX                                                

19 1011 CONDORELLI Marco Antoni 2004 RM GR000 PROV. GROSSETO 1.15 2

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O      O   O   XXX                                                  

Vortex Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:45 ­ Ora Fine: 12:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1009 ROSSI Amani 2005 RM AR000 PROV. AREZZO 51.50 20

          ALGA ETRUSCATLETICA    

1°: 51.50  2°: 46.54  3°: 37.90                    

2 1012 FABBRI Daniele 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 44.38 19

          ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

1°: X  2°: 41.84  3°: 44.38                    

3 2000 BARTOLI Leonardo 2004 RM SI000 PROV. SIENA 44.29 18

          APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA    

1°: 44.29  2°: 42.80  3°: 36.86                    

4 1004 GIUNTA Gabriele 2004 RM LU000 PROV. LUCCA 43.52 17

          GRUPPO MARCIATORI BARGA    

1°: 39.56  2°: 43.52  3°: 38.01                    

5 1006 SBORDONE Raffaele 2004 RM GR000 PROV. GROSSETO 42.36 16

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 40.08  2°: 42.36  3°: 40.42                    

6 1011 DEVINE Joel 2004 RM PI000 PROV. PISA 41.10 15
          CUS PISA    
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1°: 37.34  2°: 39.10  3°: 41.10                    

7 1005 BATACCHI Massimo 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 40.04 14

          ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.    

1°: 32.94  2°: 40.04  3°: 33.60                    

8 1003 MACCONI Tommaso 2005 RM PO000 PROV. PRATO 38.36 13

          ASD ATLETICA PRATO    

1°: 34.27  2°: 34.64  3°: 38.36                    

9 1002 FIORENTINO Nicolas Silv 2005 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 37.12 12

          ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

1°: 32.69  2°: 34.67  3°: 37.12                    

10 1017 SIMONCINI Davide 2004 RM PT000 PROV. PISTOIA 36.80 11

          ATL.BORGO A BUGGIANO    

1°: 36.57  2°: 35.81  3°: 36.80                    

11 1013 CRECCHI Alessio 2005 RM PI000 PROV. PISA 36.30 10

          ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE    

1°: 36.30  2°: 32.04  3°: 35.46                    

12 1016 GERMELLI Luca 2004 RM GR000 PROV. GROSSETO 35.74 9

          ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

1°: 32.14  2°: 35.74  3°: 34.64                    

13 1000 AUGENTI Alessandro 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 34.98 8

          CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

1°: X  2°: 34.98  3°: 32.33                    

14 1018 SPINA Lapo 2005 RM LU000 PROV. LUCCA 34.72 7

          ATL.PIETRASANTA VERSILIA    

1°: X  2°: 34.72  3°: 32.33                    

15 1010 LOMBARDI Thomas 2005 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 32.77 6

          ATLETICA LUNIGIANA    

1°: 29.95  2°: 32.77  3°: 27.57                    

16 1015 CARLOTTI Daniele 2005 RM LI000 PROV. LIVORNO 26.90 5

          ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

1°: 25.68  2°: 20.94  3°: 26.90                    

17 1008 MARI Joao Paulo 2004 RM SI000 PROV. SIENA 25.42 4

          APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA    

1°: 24.10  2°: 22.12  3°: 25.42                    

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 45 FRANCHINI Andrea 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 8.8 20

            ATLETICA LIVORNO    

2 3 46 VALLI Stefano 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 9.2 19

            ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

3 2 40 NALDINI Simone 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 9.6 17

            UISP PROSPORT SCANDICCI    

4 1 51 GALLI Lorenzo 2004 RM PI000 PROV. PISA 9.8 13

            ATLETICA CASCINA    

5 4 41 TRICARICO Alessio 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 10.1 12

            POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO    

6 5 58 GAMBERUCCI Lapo 2005 RM SI000 PROV. SIENA 10.6 9

            S.S.D.S. MENS SANA 1871    

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 1 49 SACCHELLI Gianluca 2005 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 9.5 18

            ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

2 4 43 PIETRINI Gioele Delivra 2005 RM GR000 PROV. GROSSETO 9.6 17

            ATL.FOLLONICA    

3 5 38 CINCINELLI Riccardo 2005 RM AR000 PROV. AREZZO 9.7 15

            ALGA ETRUSCATLETICA    

4 3 39 CORTONESI Leonardo 2004 RM AR000 PROV. AREZZO 10.4 10

            ALGA ETRUSCATLETICA    

5 6 47 LINARI Daniele 2004 RM LU000 PROV. LUCCA 10.7 8

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

6 2 56 POLLICINO Niccolo' 2004 RM PT000 PROV. PISTOIA 11.0 3

            ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

Serie 3 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:08 



4/6/2017 Risultat.htm

file:///C:/00­manif/06­04­17­trofeoprovPont/Risultat.htm 20/22

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 42 BIANUCCI Tommaso 2004 RM GR000 PROV. GROSSETO 9.7 15

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

2 5 57 CULTRERA Daniele 2004 RM SI000 PROV. SIENA 10.3 11

            APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA    

3 4 52 VIAGGI Ian 2005 RM PI000 PROV. PISA 10.9 6

            SOC. ATL. VOLTERRA    

4 2 53 BONACCHI Emanuele 2005 RM PO000 PROV. PRATO 10.9 4

            ASD ATLETICA PRATO    

5 3 50 SERAFINI Luca 2004 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 11.0 3

            ATLETICA LUNIGIANA    

Serie 4 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 44 CIAMPINI Matteo (I) 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 8.9  

            CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

2 4 199 GROSSO Cristian (I) 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 8.9  

            ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA    

3 5 48 VALDRIGHI Daniel 2005 RM LU000 PROV. LUCCA 10.7 8

            G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA    

4 6 55 MARTELLINI Alberto Mari 2005 RM PT000 PROV. PISTOIA 10.9 6

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

5 3 54 PAGNINI Alessandro 2004 RM PO000 PROV. PRATO 11.3 1

            ASD ATLETICA PRATO    

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 45 FRANCHINI Andrea 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 8.8 20

            ATLETICA LIVORNO    

2 2 44 CIAMPINI Matteo (I) 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 8.9  

            CENTRO ATLETICA PIOMBINO    

3 4 199 GROSSO Cristian (I) 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 8.9  

            ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA    

4 3 46 VALLI Stefano 2004 RM LI000 PROV. LIVORNO 9.2 19

            ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO    

5 1 49 SACCHELLI Gianluca 2005 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 9.5 18

            ASD ATLETICA ALTA TOSCANA    

6 4 43 PIETRINI Gioele Delivra 2005 RM GR000 PROV. GROSSETO 9.6 17

            ATL.FOLLONICA    

6 2 40 NALDINI Simone 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 9.6 17

            UISP PROSPORT SCANDICCI    

8 6 42 BIANUCCI Tommaso 2004 RM GR000 PROV. GROSSETO 9.7 15

            ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA    

8 5 38 CINCINELLI Riccardo 2005 RM AR000 PROV. AREZZO 9.7 15

            ALGA ETRUSCATLETICA    

10 1 51 GALLI Lorenzo 2004 RM PI000 PROV. PISA 9.8 13

            ATLETICA CASCINA    

11 4 41 TRICARICO Alessio 2004 RM FI000 PROV. FIRENZE 10.1 12

            POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO    

12 5 57 CULTRERA Daniele 2004 RM SI000 PROV. SIENA 10.3 11

            APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA    

13 3 39 CORTONESI Leonardo 2004 RM AR000 PROV. AREZZO 10.4 10

            ALGA ETRUSCATLETICA    

14 5 58 GAMBERUCCI Lapo 2005 RM SI000 PROV. SIENA 10.6 9

            S.S.D.S. MENS SANA 1871    

15 6 47 LINARI Daniele 2004 RM LU000 PROV. LUCCA 10.7 8

            ATL. VIRTUS CR LUCCA    

15 5 48 VALDRIGHI Daniel 2005 RM LU000 PROV. LUCCA 10.7 8

            G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA    

17 6 55 MARTELLINI Alberto Mari 2005 RM PT000 PROV. PISTOIA 10.9 6

            ATL.BORGO A BUGGIANO    

17 4 52 VIAGGI Ian 2005 RM PI000 PROV. PISA 10.9 6

            SOC. ATL. VOLTERRA    

19 2 53 BONACCHI Emanuele 2005 RM PO000 PROV. PRATO 10.9 4

            ASD ATLETICA PRATO    

20 2 56 POLLICINO Niccolo' 2004 RM PT000 PROV. PISTOIA 11.0 3

            ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON    

20 3 50 SERAFINI Luca 2004 RM MS000 PROV. MASSA CARRARA 11.0 3

            ATLETICA LUNIGIANA    

22 3 54 PAGNINI Alessandro 2004 RM PO000 PROV. PRATO 11.3 1
            ASD ATLETICA PRATO    
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Staffetta 4X100 Femminile

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 13:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 8 BIAGI Lara ­ FALCHI Rachele ­ MORREALE Greta ­ PARISI Ginevra CRF LI000 PROV. LIVORNO 51.9 20

2 3 9 SPERTILLI RAFFAELLI Ire ­ MORELLI Elisa ­ LUGUGNANI Viola ­ MAZZINI Giulia CRF AR000 PROV. AREZZO 52.7 19

3 4 10 MATTEUCCI Eleonora ­ CARBONCINI Matilde ­ BELKEZIZ Mounia Rita ­ CONIGLIO Elena CRF FI000 PROV. FIRENZE 52.7 18

4 5 6 SCARLATTI Noemi ­ TONINI Celeste ­ CAPECCHI Chiara ­ FURI Ilaria CRF GR000 PROV. GROSSETO 55.1 16

5 6 4 AMABILE Diana ­ FONTANA Elisa ­ BULLARI Angela ­ PIEROTTI Giulia CRF LU000 PROV. LUCCA 56.5 12

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 13:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 3 CIPOLLI Elena ­ BODDI Carolina ­ PIATTELLI Bianca ­ MARIOTTI Ilaria CRF PI000 PROV. PISA 53.7 17

2 5 1 PUCCINI Lucrezia ­ CAMARDA Alessia ­ BORSINI Francesca ­ TANI Beatrice CRF PO000 PROV. PRATO 55.1 16

2 2 7 BERNARDI Giada ­ BROTTO Martina ­ MONCIATTI Elena ­ FREGOLI Silvia CRF SI000 PROV. SIENA 55.1 14

4 4 5 MARTELLINI Anna maria ­ NESTOLA Alyssa ­ TRINCI Irene ­ GONFIANTINI Greta CRF PT000 PROV. PISTOIA 55.2 13

  3 2 VATTERONI Emma ­ BAROTTI Michela ­ DEL GIUDICE Viola ­ BONFIGLI Gloria CRF MS000 PROV. MASSA CARRARA Squ  

La staffetta in terza corsia (MS000) è squalificata per cambio fuori settore (Reg. 170.07 del RTI).

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 8 BIAGI Lara ­ FALCHI Rachele ­ MORREALE Greta ­ PARISI Ginevra CRF LI000 PROV. LIVORNO 51.9 20

2 3 9 SPERTILLI RAFFAELLI Ire ­ MORELLI Elisa ­ LUGUGNANI Viola ­ MAZZINI Giulia CRF AR000 PROV. AREZZO 52.7 19

3 4 10 MATTEUCCI Eleonora ­ CARBONCINI Matilde ­ BELKEZIZ Mounia Rita ­ CONIGLIO Elena CRF FI000 PROV. FIRENZE 52.7 18

4 6 3 CIPOLLI Elena ­ BODDI Carolina ­ PIATTELLI Bianca ­ MARIOTTI Ilaria CRF PI000 PROV. PISA 53.7 17

5 5 1 PUCCINI Lucrezia ­ CAMARDA Alessia ­ BORSINI Francesca ­ TANI Beatrice CRF PO000 PROV. PRATO 55.1 16

5 5 6 SCARLATTI Noemi ­ TONINI Celeste ­ CAPECCHI Chiara ­ FURI Ilaria CRF GR000 PROV. GROSSETO 55.1 16

7 2 7 BERNARDI Giada ­ BROTTO Martina ­ MONCIATTI Elena ­ FREGOLI Silvia CRF SI000 PROV. SIENA 55.1 14

8 4 5 MARTELLINI Anna maria ­ NESTOLA Alyssa ­ TRINCI Irene ­ GONFIANTINI Greta CRF PT000 PROV. PISTOIA 55.2 13

9 6 4 AMABILE Diana ­ FONTANA Elisa ­ BULLARI Angela ­ PIEROTTI Giulia CRF LU000 PROV. LUCCA 56.5 12

  3 2 VATTERONI Emma ­ BAROTTI Michela ­ DEL GIUDICE Viola ­ BONFIGLI Gloria CRF MS000 PROV. MASSA CARRARA Squ  

Staffetta 4X100 Maschile

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 13:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 15 GROSSO Cristian ­ POGGIARELLI Federico ­ SEBHATLEAB Aron ­ TINTERI Alessio CRM FI000 PROV. FIRENZE 49.1  

2 3 18 CORTONESI Leonardo ­ ROSSI Amani ­ TECCHI Simone ­ PUGLIESE Vincenzo CRM AR000 PROV. AREZZO 49.8  

3 4 16 LINARI Daniele ­ PATERNI Mattia ­ LUCCHESI Bereket ­ GALEOTTI Lorenzo CRM LU000 PROV. LUCCA 51.2  

  5 17 CIULLI Matteo ­ DANESE Tommaso ­ CIAMPINI Matteo ­ DI MARIA Kevin CRF LI000 PROV. LIVORNO Squ  

  6 19 PIETRINI Gioele Delivra ­ BIANUCCI Tommaso ­ FABBRI Federico ­ FABBRI Filippo CRM GR000 PROV. GROSSETO Squ  

Le staffette in quinta (LI000) e sesta (GR000) corsia sono squalificate per cambio fuori settore (Reg. 170.7 del RTI)

Serie 2 Stadio Mannucci ­ 04 Giugno 2017 Ora Inizio: 13:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 13 GRUMO Daniele ­ ANGIOLI Matteo ­ POLLICINO Niccolo' ­ TANTERI Alessandro CRM PT000 PROV. PISTOIA 51.0  

2 6 20 TADDEUCCI Giovanni ­ BALDI Samuele ­ SACCHELLI Gianluca ­ LOMBARDI Thomas CRM MS000 PROV. MASSA CARRARA 51.6  

3 2 11 DI NUZZO Francesco ­ ARRIGHI Marco ­ GALLI Lorenzo ­ CANTINI Carlo CRM PI000 PROV. PISA 52.4  

4 3 14 MACCONI Tommaso ­ NUTI Francesco ­ MAGNI Emilio ­ NUNZIATI Patrick CRM PO000 PROV. PRATO 53.1  

5 4 12 FINETTI Riccardo ­ CULTRERA Daniele ­ GAMBERUCCI Lapo ­ SANARICA Pietro CRM SI000 PROV. SIENA 57.0  

RIEPILOGO Stadio Mannucci 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 15 GROSSO Cristian ­ POGGIARELLI Federico ­ SEBHATLEAB Aron ­ TINTERI Alessio CRM FI000 PROV. FIRENZE 49.1  

2 3 18 CORTONESI Leonardo ­ ROSSI Amani ­ TECCHI Simone ­ PUGLIESE Vincenzo CRM AR000 PROV. AREZZO 49.8  

3 5 13 GRUMO Daniele ­ ANGIOLI Matteo ­ POLLICINO Niccolo' ­ TANTERI Alessandro CRM PT000 PROV. PISTOIA 51.0  

4 4 16 LINARI Daniele ­ PATERNI Mattia ­ LUCCHESI Bereket ­ GALEOTTI Lorenzo CRM LU000 PROV. LUCCA 51.2  

5 6 20 TADDEUCCI Giovanni ­ BALDI Samuele ­ SACCHELLI Gianluca ­ LOMBARDI Thomas CRM MS000 PROV. MASSA CARRARA 51.6  

6 2 11 DI NUZZO Francesco ­ ARRIGHI Marco ­ GALLI Lorenzo ­ CANTINI Carlo CRM PI000 PROV. PISA 52.4  

7 3 14 MACCONI Tommaso ­ NUTI Francesco ­ MAGNI Emilio ­ NUNZIATI Patrick CRM PO000 PROV. PRATO 53.1  

8 4 12 FINETTI Riccardo ­ CULTRERA Daniele ­ GAMBERUCCI Lapo ­ SANARICA Pietro CRM SI000 PROV. SIENA 57.0  

  5 17 CIULLI Matteo ­ DANESE Tommaso ­ CIAMPINI Matteo ­ DI MARIA Kevin CRF LI000 PROV. LIVORNO Squ  

  6 19 PIETRINI Gioele Delivra ­ BIANUCCI Tommaso ­ FABBRI Federico ­ FABBRI Filippo CRM GR000 PROV. GROSSETO Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb
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